
FORM ‘F’ 
 

(See Rule 26) 
 

Certificate of exemption under section 5(1)(a) of the Goa Entertainment Tax Act, 
1964. 

 
This is to certify that the Commissioner of Entertainment Tax authorities the 

entertainment specified below is to be given FREE OF ENTERTAINMENT TAX under 
clause (a) of sub-section (1) of section 5 of the Goa Entertainment Tax Act, 1964; 
provided that the conditions specified below are fulfilled:- 

 
Description :- 
 
Date  :- 
 
Place  :- 
 
The conditions are as follows:- 
 

(1) the whole of the takings of the entertainment, without any deduction for 
expenses, however small, is to be utilized exclusively. 

 
(2) The person responsible for the management of the entertainment shall furnish to 

the Commissioner of Entertainment Tax a full and true account of the whole of 
the takings of the entertainment(s) within one month from the date of the 
entertainment(s). 

 
(3) This certificate shall not be used for any other entertainment than that specified 

above, and it shall be exhibited in a prominent position at the public entrance to 
the place of entertainment at the time the public are admitted and during the 
entertainment. No correction or erasure of any kind shall be made in the 
certificate. 

 
(4) If the entertainment is not given on the date or at the place specified above, the 

person responsible for the management of the entertainment shall give notice in 
writing to that effect within one week after the date fixed for holding it. 

 
If the Commissioner of Entertainment Tax is satisfied that the whole of the 

takings of the entertainment(s) without deduction for expenses have not been utilized 
exclusively for the purpose specified in condition (1) above or any of  the conditions as 
aforesaid have not been complied with, the person responsible for the management of 
entertainment will be liable for the payment of proper tax or fine, which may extend to 
five hundred rupees or both. 

 
 



Commissioner of Entertainment Tax 
  * for special instructions 
 
** to be observed please see page 2. 
 
 
Special instructions to be observed by the exemptee and by the Mamlatdar & Head of the 
Taluka Revenue Office. 
 
*  All the admission tickets proposed to be sold should bear the seal of the “Prescribed 

Officer” (Mamlatdar and Head of Taluka Revenue Office) prior to their sale. 
 
** He is requested to intimate to this office the number of admission tickets stamped with 

his seal, class-wise, before the date of entertainment. 
 


